[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧУГУЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

______________________                      с. Чугуевка                                        № __________
Об отмене постановления администрации Чугуевского муниципального района от 08 октября 2018 года № 542-НПА «Об утверждении Порядка и условиях предоставления в аренду муниципального имущества, включенного в перечень имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»
Рассмотрев экспертное заключение правового департамента Приморского края от 20 декабря 2018 года № 639-эз на постановление администрации Чугуевского муниципального района от 08 октября 2018 года № 542-НПА «Об утверждении Порядка и условиях предоставления в аренду муниципального имущества, включенного в перечень имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», руководствуясь статьей 32 Устава Чугуевского муниципального района, администрация Чугуевского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации Чугуевского муниципального района от 08 октября 2018 года № 542-НПА «Об утверждении Порядка и условиях предоставления в аренду муниципального имущества, включенного в перечень имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Чугуевского муниципального района в сети «Интернет».
Глава Чугуевского

муниципального района,

главы администрации                                                                     Р.Ю. Деменёв